
Protokół  Nr I/2024
obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego,

która odbyła się w dniu 2 maja 2024 roku.

Obrady Sesji Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz. 13.00 w sali 103 Starostwa
Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5.

Ad.  1. Na  podstawie  § 1  postanowienia  Nr  679/2024  Komisarza  Wyborczego
w Kaliszu I z dnia 19 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej
Rady Powiatu  Kaliskiego  Radny Senior  Henryk  Kurek  otworzył  I  Sesję  Rady Powiatu
Kaliskiego VII kadencji  (postanowienie Komisarza Wyborczego stanowi załącznik nr 1 do
niniejszego protokołu).

Zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczyło 21 Radnych, co stanowi quorum
niezbędne  do  prowadzenia  obrad  Rady Powiatu  i  umożliwia  przeprowadzenie  ważnych
wyborów oraz podejmowanie prawomocnych uchwał (lista obecności stanowi załącznik nr
2 do niniejszego protokołu).

Po  otwarciu  I  Sesji  Rady  Powiatu  Kaliskiego Radny  Senior  powitał  zaproszone
osoby uczestniczące w obradach (lista  obecności  stanowi  załącznik  nr 3  do niniejszego
protokołu)  oraz  zwrócił  się  do  Radnego  Jana  Adama  Kłysza  następującymi  słowami
cyt.: "Proszę Radnego Powiatu Kaliskiego Pana Jana Kłysza o zajęcie miejsca obok mnie,
w celu wsparcia mnie pomocą w trakcie prowadzenia obrad".

Radny Jan Adam Kłysz usiadł obok Radnego Seniora Henryka Kurka.

Ad. 2.  Kolejnym punktem porządku obrad było złożenie ślubowania przez Radnych.
Prowadzący obrady Radny Senior  poinformował  obecnych  na  sali  obrad o przejściu do
realizacji punktu drugiego porządku obrad. 

Radny Senior Henryk Kurek zwrócił się z prośbą do Radnego Jana Adama Kłysza,
aby odczytał rotę ślubowania.

 Radny Jan Adam Kłysz odczytał rotę ślubowania: „Uroczyście ślubuję rzetelnie
i  sumiennie  wykonywać  obowiązki  wobec  Narodu  Polskiego,  strzec  suwerenności
i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty
samorządowej  Powiatu  i  dobra  obywateli,  przestrzegać  Konstytucji  i  innych  praw
Rzeczypospolitej Polskiej”.

Następnie Radny Senior wyczytał z listy obecności kolejno imiona i nazwiska Radnych,
którzy wypowiadali, według swojego wyboru, słowo „Ślubuję” lub zwrot  „Ślubuję, tak mi
dopomóż Bóg”.

Radny Senior pogratulował Radnym i stwierdził, że Radni którzy złożyli ślubowanie
objęli mandat Radnego Powiatu Kaliskiego VII Kadencji. 

Ad.  3.  Radny  Senior  Henryk  Kurek  przystąpił  do  realizacji  kolejnego  punktu
porządku obrad  – Przyjęcie porządku obrad.

Radny Senior  zwrócił  się z prośbą do Radnego Jana Adama Kłysza o odczytanie
porządku obrad zaproponowanego przez Komisarza Wyborczego w Kaliszu I.

Radny Jan Adam Kłysz odczytał porządek obrad zaproponowany przez Komisarza



Wyborczego w Kaliszu I (porządek obrad  stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu):

1. Otwarcie I Sesji Rady Powiatu Kaliskiego i stwierdzenie prawomocności obrad.    
2. Złożenie ślubowania przez radnych.
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego.
6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego prowadzenia Sesji od 
Radnego Seniora.
7. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kaliskiego.
8. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Kaliskiego.

Radny Senior  zapytał  o  propozycje  zmiany lub  uzupełnienia  do  przedmiotowego
porządku obrad.

Wobec  braku  zgłoszeń,  Radny  Senior  przystąpił  do  głosowania  nad  przyjęciem
przedłożonego porządku posiedzenia.

W  związku  z  brakiem  uwag,  Radny  Senior  przystąpił  do  głosowania  nad  przyjęciem
przedłożonego porządku obrad. 

Za przyjęciem porządku obrad głosowało 21 Radnych, przy 21 głosach "za".

Wyniki imienne:

ZA (21)
Monika Duras, Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Jan Adam Kłysz, Łukasz Kolonko, 
Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, 
Józef Podłużny, Dorota Sitko, Alicja Skrzybalska, Zbigniew Słodowy, Bogusław 
Szczepaniak, Renata Szulc, Artur Szymczak, Dariusz Wawrzyniak, Błażej Wojtyła, Laura 
Wojtysiak, Radosław Wower

Radny Senior stwierdził,  że porządek obrad I Sesji  Rady Powiatu Kaliskiego
został przyjęty 21 głosami „za”.

Następnie  Radny  Senior  zwrócił  się  z  prośbą  do  Radnego  Jana  Adama  Kłysza
o odczytanie  przyjętego porządku obrad. 

Radny Jan Adam Kłysz odczytał przyjęty porządek obrad.

1. Otwarcie I Sesji Rady Powiatu Kaliskiego i stwierdzenie prawomocności obrad.    
2. Złożenie ślubowania przez radnych.
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Powołanie Komisji Skrutacyjnej.
5. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego.
6. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego prowadzenia Sesji od 
Radnego Seniora.
7. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kaliskiego.
8. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu Kaliskiego.

Ad. 4. Radny Senior Henryk Kurek przystąpił do realizacji następnego punktu 
porządku obrad - Powołania Komisji Skrutacyjnej.
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Radny Senior przedstawił zadania Komisji Skrytacyjnej do przeprowadzenia wyborów
na  Przewodniczącego Rady oraz  Wiceprzewodniczących  Rady.  Następnie  Radny Senior
poprosił o zgłaszanie radnych kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.

Radny Artur Szymczak zaproponował kandydaturę Radnej Doroty Sitko. 
Radny Paweł Kaleta zgłosił kandydaturę Radnej Renaty Szulc. 
Radny Janusz Nowak zgłosił kandydaturę Radnego Dariusza Korczyńskiego.

Radny Senior Henryk Kurek zapytał kolejno Radnej Doroty Sitko i Renaty Szulc oraz
Radnego Dariusza Korczyńskiego czy wyrażają zgodę na kandydowanie. 

Kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej.

Z uwagi na brak dalszych kandydatur, Henryk Kurek zamknął listę kandydatów.
Następnie  Radny  Senior  zwrócił  się  z  prośbą  do  Radnego  Jana  Adama  Kłysza

o odczytanie zaproponowanych kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.
Radny Jan Adam Kłysz zaprezentował skład Komisji Skrutacyjnej:

- Radna Dorota Sitko
- Radna Renata Szulc
- Radny Dariusz Korczyński

Radny Senior przystąpił do głosowania nad podjęciem uchwały w sprawie powołania
Komisji Skrutacyjnej i ustalenia jej składu osobowego .      
Z przyczyn technicznych wszyscy Radni nie mogli oddać głosu w sposób elektroniczny za
pomocą systemu eSesja. 
Na  wezwanie  Przewodniczącego  Rady  Artura  Szymczaka,  Radni  zagłosowali  poprzez
podniesienie ręki.
           
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 21 radnych, przy 21 głosach "za" podjęła uchwałę
Rady Powiatu Kaliskiego Nr I/1/2024 w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej i ustalenia
jej składu osobowego (uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (21)
Monika Duras, Krzysztof Dziedzic, Paweł Kaleta, Jan Adam Kłysz, Łukasz Kolonko, 
Dariusz Korczyński, Henryk Kurek, Krzysztof Nosal, Janusz Nowak, Wincenty Nowak, 
Józef Podłużny, Dorota Sitko, Alicja Skrzybalska, Zbigniew Słodowy, Bogusław 
Szczepaniak, Renata Szulc, Artur Szymczak, Dariusz Wawrzyniak, Błażej Wojtyła, Laura 
Wojtysiak, Radosław Wower

Radny  Senior  Henryk  Kurek stwierdził,  że  uchwała  w  sprawie  powołania
Komisji Skrutacyjnej i ustalenia jej składu osobowego  została przyjęta  21 głosami
„za”.

Radny  Senior  poprosił  członków  Komisji  Skrutacyjnej  o  zajęcie  miejsc  przy
specjalnie przygotowanym stole i ukonstytuowanie się Komisji.

Radny Senior ogłosił 5 minutową przerwę.
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Radny  Senior  wznowił  obrady  Sesji  Rady  Powiatu  Kaliskiego.  W  obradach
uczestniczyło 21 Radnych.

Henryk  Kurek udzielił  głosu  Radnej  Renacie  Szulc  i  poprosił  o  zaprezentowanie
ukonstytuowanej  Komisji  Skrutacyjnej  oraz  o  zapoznanie  Radnych  z  zasadami  tajnego
głosowania.

Radna Renata Szulc przedstawiła skład Komisji Skrutacyjnej:
Renata Szulc – Przewodnicząca Komisji,
Dorota Sitko – Członek Komisji,
Dariusz Korczyński – Członek Komisji.

Następnie Radna Renata Szulc  omówiła  zasady tajnego głosowania cyt.:  "Zasady
tajnego głosowania na podstawie § 32 Statutu Powiatu Kaliskiego:

1. Głosowanie tajne odbywa się tylko w przypadkach określonych ustawą. 

2. W głosowaniu tajnym radni głosują na kartach opatrzonych pieczęcią rady powiatu.

3.  Głosowanie  tajne  przeprowadza  komisja  skrutacyjna  wybrana  przez  Radę  Powiatu
spośród radnych. Komisja skrutacyjna wybiera przewodniczącego komisji. 

4. Kart do głosowania nie może być więcej niż radnych na sesji. 

5. Na karcie do głosowania komisja skrutacyjna umieszcza nazwiska i imiona kandydatów
zgłoszonych na funkcję, do obsadzenia której zostało zarządzone głosowanie. Kandydatury
umieszcza się w porządku alfabetycznym.

Jeśli na karcie do głosowania znajduje się nazwisko dwóch lub więcej kandydatów, to po
lewej stronie nazwiska każdego z kandydatów umieszcza się jeden pusty kwadrat. Jeśli na
karcie do głosowania znajduje się tylko nazwisko jednego kandydata, to po lewej stronie
umieszcza  się  trzy  puste  kwadraty  oznaczone  wyrazami:  „za”,  „przeciw”,  „wstrzymuję
się”.

6.  Głosowanie  tajne  odbywa  się  w  ten  sposób,  że  każdy  radny  wywołany  w  porządku
alfabetycznym, odebrawszy od komisji skrutacyjnej kartę do głosowania, dokonuje wyboru
stawiając znak „X” w kwadratach obok nazwisk kandydatów, w liczbie nie  większej  niż
liczba wybieranych kandydatów. Znak „X” powinien być postawiony w taki sposób, aby
linie przecinały się w polu kwadratu.
7. Za nieważny uznaje się głos, jeżeli:

1. na karcie do głosowania postawiono znak „X” w liczbie kwadratów większej niż
liczba wybieranych kandydatów,

2. na karcie do głosowania postawiono znak „X” jednocześnie w co najmniej dwóch
kwadratach oznaczonych: „za”, „przeciw”, „wstrzymuje się”,

3. na karcie do głosowania nie postawiono znaku „X” w żadnym z kwadratów. 
8. Przewodniczący Komisji skrutacyjnej ogłasza wyniki głosowania tajnego niezwłocznie po
ich ustaleniu."

Ad. 5.  Radny Senior przeszedł  do realizacji  następnego puntku porządku obrad -
Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego.
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Radny  Senior  powiedział  cyt.:  "Przypominam,  iż  zgodnie  z  zapisami  ustawy
o samorządzie powiatowym oraz Statutu Powiatu Kaliskiego – Rada powiatu wybiera ze
swego grona przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością
głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.
Bezwzględna większość  głosów oznacza  co  najmniej  o  jeden  głos  "za"  więcej  od sumy
pozostałych ważnie oddanych głosów to znaczy "przeciwnych" i "wstrzymujących się".

Radny Senior poprosił członków Rady o zgłaszanie kandydatów do objęcia funkcji
Przewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego.

Wicestarosta Kaliski Zbigniew Słodowy zaproponował kandydaturę  Radnego Artura
Szymczaka. Radny Błażej Wojtyła zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Dziedzica.

Radny  Senior  zapytał   Radnego  Artura  Szymczaka  czy  wyraża  zgodę  na
kandydowanie.

Radny Artur Szymczak wyraził zgodę na kandydowanie. 
Radny  Senior  zapytał   Radnego  Krzysztofa  Dziedzica  czy  wyraża  zgodę  na

kandydowanie.
Radny Krzysztof  Dziedzic wyraził zgodę na kandydowanie. 

Nie zgłoszono większej liczby kandydatów i lista została zamknięta.

Radny Senior poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania.

Radny Senior ogłosił 15 minutową przerwę.

Radny  Senior  wznowił  obrady  Sesji  Rady  Powiatu  Kaliskiego.  W  obradach
uczestniczyło 21 Radnych. 

Henryk Kurek poprosił Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy
z  imienia  i  nazwiska  obecnych  na  Sesji  Radnych,  a  wyczytanych  Radnych  poprosił,  o
podejście do Komisji, pobranie kart do głosowania, oddanie głosu i wrzucenie do urny kart
do  głosowania.  Radny  Senior  poinformował,  iż  Radni  mogą  głosować  w  specjalnie
przygotowanym odosobnionym miejscu do głosowania.  

Komisja  Skrutacyjna  rozdała  Radnym  karty  do  głosowania  (lista  odbioru  kart  stanowi
załącznik nr 6 do niniejszego protokołu).
Członkowie Rady głosowali umieszczając karty do głosowania w urnie.

Radny  Senior  poprosił  Komisję  Skrutacyjną,  aby  przeliczyła  głosy  i  sporządziła
protokół na okoliczność wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu.

Radny Senior ogłosił 5 minutową przerwę.

Radny Senior wznowił obrady. W obradach uczestniczyło 21 Radnych.
Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół na okoliczność wyboru

Przewodniczącego Rady Powiatu.
Protokół podpisany został przez Przewodniczącego i członków Komisji Skrutacyjnej.

Radny Senior udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej.
Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  odczytała  protokół Komisji  Skrutacyjnej

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach Przewodniczącego Rady Powiatu
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Kaliskiego (protokół stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczącym Rady Powiatu Kaliskiego wybrany został  Radny Artur Szymczak
przy 11 głosach „za”, natomiast Radny Krzysztof Dziedzic otrzymał 10 głosów "za".

Radny Senior  poinformował,  że  potwierdzeniem wyboru  Przewodniczącego Rady
jest uchwała Nr I/2/2024 Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie wyboru Przewodniczącego
Rady Powiatu Kaliskiego. 

Radny Senior zwrócił się z prośbą do  Radnego Jana Adama Kłysza o odczytanie
treści  uchwały.

Radny Jan Adam Kłysz odczytał przedmiotową uchwałę (uchwała stanowi załącznik
nr 8 do niniejszego protokołu). 

Ad. 6.  Radny Senior przeszedł do realizacji następnego puntku porządku obrad –
Przejęcie  przez  Przewodniczącego  Rady  Powiatu  Kaliskiego  od  Radnego  Seniora
prowadzenia Sesji.

Radny Senior Henryk Kurek przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu
Przewodniczącemu Rady Powiatu – Arturowi Szymczakowi.

Głos zabrał Radny Jan Adam Kłysz i podziękował Radnemu Seniorowi Henrykowi
Kurkowi za sprawne przeprowadzenie obrad  I Sesji Rady Powiatu Kaliskiego.

Przewodniczący  Rady  Artur  Szymczak  także  podziękowł  Ranemu  Seniorowi  za
sprawne przeprowadzenie Sesji oraz byłemu Przewodniczącemu Rady Powiatu Kaliskiego
Janowi  Adamowi  Kłyszowi  za  przewodnictwo  w  minionej  VI  kadencji  Rady  Powiatu
Kaliskiego.  Następnie  Przewodniczący  Rady  zadeklarował  ze  swojej  strony,  iż  dołoży
wszelkich starań, aby obrady Sesji były przeprowadzane w sposób sprawny oraz uczciwy.
Przewodniczący Rady podziękował za oddane głosy na Jego osobę. 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę.

Przewodniczący Rady Artur  Szymczak  wznowił  obrady oraz  ponownie  sprawdził
kworum.W obradach uczestniczyło 21 Radnych.

Ad.  7.  Przewodniczacy Rady Artur  Szymczak  przeszedł  do  realizacji  następnego
puntku porządku obrad – Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady
Powiatu Kaliskiego.

Przewodniczący  Rady  przypomniał,  że  zgodnie  ze  Statutem  Powiatu  Kaliskiego
Rada  Powiatu  wybiera  ze  swojego  grona  dwóch  wiceprzewodniczących.  Następnie
Przewodniczący Rady poprosił  o zgłaszanie kandydatur  na Wiceprzewodniczących Rady
Powiatu Kaliskiego. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnej Dorocie Sitko.
Radna Dorota Sitko zgłosiła kandydaturę Radnego Zbigniewa Słodowego.
Przewodniczący Rady zapytał Radnego Zbigniewa Słodowego czy wyraża zgodę na

kandydowanie.
Radny Zbigniew Słodowy wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Janowi Adamowi Kłyszowi.
Radny Jan Adam Kłysz zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Nowaka.
Przewodniczący  Rady  zapytał  Radnego  Janusza  Nowaka  czy  wyraża  zgodę  na

kandydowanie.
Radny Janusz Nowak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Błażejowi Wojtyle.
Radny Błażej Wojtyła zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Dziedzica.
Przewodniczący Rady zapytał Radnego Krzysztofa Dziedzica czy wyraża zgodę na

kandydowanie.
Radny Krzysztof Dziedzic wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że nie zgłoszono większej liczby kandydatów i lista
została zamknięta.

Przewodniczący  Rady  doprecyzował,  iż  jest  to  głosowanie  na  jednego
Wiceprzewodniczącego Rady.

Z uwagi na brak dalszych kandydatur, Przewodniczący Rady zwrócił się do Komisji
Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę.

Przewodniczący Rady po przerwie wznowił  obrady.  W obradach uczestniczyło 21
Radnych.

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej
Renaty Szulc o ponowne przedstawienie zasad tajnego głosowania.

Głos  zabrała  Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  Renata  Szulc  i  ponownie
przedstawiła zasady tajnego głosowania. Następnie Przewodnicząca Komisji przypomniała,
iż  jest  to  głosowanie  na  Wiceprzewodniczącego  Rady  i  przypomniała  zgłoszone
kandydatury.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę.

Przewodniczący Rady po przerwie wznowił  obrady.  W obradach uczestniczyło 21
Radnych.

Następnie  Przewodniczący  Rady  poprosił  Komisję  Skrutacyjną  o  wyczytywanie
z listy z imienia i nazwiska obecnych na Sesji Radnych, a wyczytanych Radnych poprosił,
o podejście do Komisji,  pobranie kart do głosowania, oddanie głosu i wrzucenie do urny
kart do głosowania.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej.
Komisja Skrutacyjna rozdała Radnym karty do głosowania.
Członkowie Rady głosowali umieszczając karty do głosowania w urnie.

Przewodniczący  Rady  poprosił  Komisję  Skrutacyjną,  aby  przeliczyła  głosy
i sporządziła protokół na okoliczność wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół na okoliczność wyboru
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Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  odczytała  protokół Komisji  Skrutacyjnej
z  obliczenia  głosów oddanych w głosowaniu  w  wyborach  Wiceprzewodniczącego Rady
Powiatu Kaliskiego (protokół  stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu).  Protokół
podpisany został przez Przewodniczącą i członków Komisji Skrutacyjnej.

Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu Kaliskiego wybrany został Radny Krzysztof
Dziedzic przy 11 głosach „za” i 10 głosach "przeciw".

Przewodniczący  Rady  pogratulował  Radnemu  Krzysztofowi  Dziedzicowi  objęcia
funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego.

Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę.

Przewodniczący Rady po przerwie wznowił  obrady.  W obradach uczestniczyło 21
Radnych.   

Przewodniczący  Rady  poprosił  o  zgłaszanie  kandydatur  na  kolejnego
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Janowi Adamowi Kłyszowi.
Radny Jan Adam Kłysz zgłosił kandydaturę Radnego Janusza Nowaka.
Przewodniczący  Rady  zapytał  Radnego  Janusza  Nowaka  czy  wyraża  zgodę  na

kandydowanie.
Radny Janusz Nowak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady udzielił głosu Radnemu Błażejowi Wojtyle.
Radny Błażej Wojtyła zgłosił kandydaturę Radnego Wincentego Nowaka.
Przewodniczący Rady zapytał Radnego Wincentego Nowaka czy wyraża zgodę na

kandydowanie.
Radny Wincenty Nowak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że nie zgłoszono większej liczby kandydatów i lista
została zamknięta.

Z uwagi na brak dalszych kandydatur, Przewodniczący Rady zwrócił się do Komisji
Skrutacyjnej o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania.

Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę.

Przewodniczący Rady po przerwie wznowił  obrady.  W obradach uczestniczyło 21
Radnych.

Następnie  Przewodniczący  Rady  poprosił  Komisję  Skrutacyjną  o  wyczytywanie
z listy z imienia i nazwiska obecnych na Sesji Radnych, a wyczytanych radnych poprosił,
o podejście do Komisji,  pobranie kart do głosowania, oddanie głosu i wrzucenie do urny
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kart do głosowania.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej.
Komisja Skrutacyjna rozdała Radnym karty do głosowania.
Członkowie Rady głosowali umieszczając karty do głosowania w urnie.

Przewodniczący  Rady  poprosił  Komisję  Skrutacyjną,  aby  przeliczyła  głosy
i sporządziła protokół na okoliczność wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Komisja Skrutacyjna przeliczyła głosy i sporządziła protokół na okoliczność wyboru
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.

Przewodniczący Rady udzielił głosu Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej.

Przewodnicząca  Komisji  Skrutacyjnej  odczytała  protokół Komisji  Skrutacyjnej
z  obliczenia  głosów  oddanych  w  głosowaniu  w  wyborach  na  kolejnego
Wiceprzewodniczącego  Rady Powiatu  Kaliskiego  (protokół  stanowi  załącznik  nr  10  do
niniejszego  protokołu).  Protokół  podpisany  został  przez  Przewodniczącą  i  członków
Komisji Skrutacyjnej.

Wiceprzewodniczącym  Rady  Powiatu  Kaliskiego  wybrany  został  Radny  Janusz
Nowak przy 11 głosach „za” i 10 głosach "przeciw".

Przewodniczący Rady pogratulował Radnemu Januszowi Nowakowi objęcia funkcji
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kaliskiego.

Następnie  Przewodniczący  Rady poinformował,  że  potwierdzeniem  wyboru  na
Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kaliskiego są: uchwała Nr I/3/2024 Rady Powiatu
Kaliskiego  w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Kaliskiego  oraz
uchwała Nr I/4/2024 Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego
Rady Powiatu Kaliskiego (uchwały stanowią załącznik nr 11 i 12 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Rady odczytał przedmiotowe uchwały.

Ad. 8.  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu
Kaliskiego Artur Szymczak zamknął I Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 2 maja 2024
roku. Obrady I Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz. 16.28.

Przewodniczyli:

Henryk Kurek Artur Szymczak
/-/ /-/

Radny Senior Przewodniczący Rady 
   Powiatu Kaliskiego

Protokół sporządziła :    

Dorota Kubiak
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